

Vores.it ApS

CVR-nr. 32 76 54 67

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2012.

Preben Carls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vores.it ApS
Granparken 8
5792 Årslev

Telefon: 25624427

CVR-nr.: 32 76 54 67

Stiftet: 3. februar 2010

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Preben Carls

Revision

Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

Usædvanlige forhold

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usædvanlige forhold omkring selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.424 kr. mod -55.848 kr. sidste år. Resultatet i 2010/11 var påvirket af omkostninger til afvikling af driften. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation jfr. selskabslovens §119. Det er planen at likvidere eller opløse selskabet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.159	-36.072
Bruttoresultat	-5.159	-36.072
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.917
Resultat før finansielle poster	-5.159	-73.989
Andre finansielle indtægter	1.332	2.101
1 Andre finansielle omkostninger	-2.072	-2.575
Resultat før skat	-5.899	-74.463
Skat af årets resultat	1.475	18.615
Årets resultat	-4.424	-55.848
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.424	-55.848
Disponeret i alt	-4.424	-55.848

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudt skatteaktiv	5.627	10.312
	Andre tilgodehavender	1.250	1.194
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	63.000
	Tilgodehavender i alt	<u>6.877</u>	<u>74.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.383</u>	<u>8.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.260</u>	<u>83.425</u>
	Aktiver i alt	<u>58.260</u>	<u>83.425</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-94.343	-89.919
	Egenkapital i alt	<u>30.657</u>	<u>35.081</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.352	43.343
	Anden gæld	11.251	5.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.603</u>	<u>48.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.603</u>	<u>48.344</u>
	Passiver i alt	<u>58.260</u>	<u>83.425</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttet virksomhed	2.072	2.559	
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>16</u>	
	<u>2.072</u>	<u>2.575</u>	
2. Udskudt skatteaktiv			
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2011	10.312	10.692	
Udskudt skat af årets resultat	1.475	18.615	
Anvendt i sambeskatning	<u>-6.160</u>	<u>-18.995</u>	
	<u>5.627</u>	<u>10.312</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	-89.919	35.081
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.424</u>	<u>-4.424</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>-94.343</u>	<u>30.657</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Anpartskapital indskudt ved stiftelsen: kr. 125.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen